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Axfood, Lindex och Clas Ohlson klara för Emporia i Malmö 
 
Steen & Ström har undertecknat avtal med tre av Sveriges tyngsta detaljhandelsföretag. Nu är 
det klart att Axfood, Lindex och Clas Ohlson etablerar sig på köpcentrat Emporia i Malmö. 
Axfood har tecknat avtal för en livsmedelsbutik på 3 600 kvadratmeter, Lindex för 850 kvadrat-
meter och Clas Ohlson för 1 500 kvadratmeter.  

- Vi är väldigt glada att Axfood, Lindex och Clas Ohlson väljer att etablera sig på Emporia, 
säger Anders Malmgren, Leasing Manager på Steen & Ström. Att vi nu har ytterligare tre av 
de tyngsta aktörerna inom svensk detaljhandel stärker hela projektet.  

Avtalet med Axfood innebär att en av de största aktörerna inom svensk dagligvaruhandel är på plats. 
Förhandlingarna är i slutskedet med ytterligare två stora dagligvaruaktörer, varav en kommer att 
kontrakteras inom kort. Etableringen av två stora livsmedelskedjor utgör tillsammans med ett antal 
stora klädkedjor och detaljhandelsföretag stommen i Emporias butiksmix.  

- Vi vill vara på Emporia eftersom det kommer att bli en betydande handelsplats. Runt Emporia 
byggs en helt ny stadsdel nära till Malmö Arena och Citytunneln. Vi har höga förväntningar 
på ett bra flöde av kunder här, säger Runar Kristensson, Etablerare på AB Lindex. Lindex 
kommer att finnas på Emporia med en 850 kvadratmeter stor modebutik och erbjuda mode för 
dam och barn, samt underkläder och kosmetika. 

- Avtalen är strategiskt viktiga för att hitta rätt butikmix för Emporia, säger Anders Malmgren. 
Med dessa avtal är vi nu uppe i närmare 90 signerade hyresavtal, vilket motsvarar ett stort 
svenskt köpcentrum. 

Emporia ska ha en internationell karaktär och erbjuda shopping inom samtliga varugrupper, mat, nöjen 
och kultur. På totala ytan 93 000 m² ska finnas ett komplett utbud av 220 butiker och restauranger. 
Butikerna spänner mellan de stora internationella klädkedjorna till mindre butiker med mer exklusiva 
varumärken.  

- Axfood, Lindex och Clas Ohlson är viktiga för Emporia. De är ankarhyresgäster och viktiga 
för att de drar andra etableringar och kunder. Clas Ohlsson väljer att lägga sin andra etablering 
i Malmö just på Emporia, säger Anders Malmgren. 

För mer information, var vänlig och kontakta 
 
Anders Malmgren Leasing Manager tel + 46 8 508 99 933 
Erik Lennhammar Development Manager tel + 47 8 508 99 962 
 
 
 

 

 
 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  
Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

40 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 
 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 


